
622 Påsketur til Bergen
JA TAKK begge deler i Påsken … Bli med på en flott tur … Du rekker både en 4 dagers tur til hansabyen Bergen
OG noen fine påskedager etterpå i eget regi. Vi starter med et minicruise med Fjordlines MS Bergensfjord som i
2014 skrev internasjonal skipsfartshistorie som en av de første cruisefergene i verden som er drevet med grønn
gass fra Langesund til Bergen. Vel framme i Bergen blir det 2 dager med masse inntrykk; som Fisketorget,
Bryggen, Fløibanen kanskje et besøk hos Edvard Grieg for å nevne noe. Vi har med vår egen lommekjent
lokalguide og reiseleder som kjenner Bergen bedre enn de fleste, så dette kan bare bli bra. Hjemveien går via
Norheimsund og flotte Haukelifjell som kanskje viser seg fra sin beste side med masse god påskestemning til
fjells.

Dag 1: Mandag 11.04. Påstigningsstedene - Langesund
Påstigning på bussen langs oppsatt rute. Bussen kjører oss trygd til Langesund hvor vi går om bord
på MS Bergensfjord til Fjordline som har avgang kl. 14:30. Etter at vi har sjekket inn i lugarene våre kan vi nyte
skipets fasiliteter eller bare utsikten langs den norske kysten. Vi blir servert skipets middag kl. 20.00. Kvelden
videre til fri disposisjon ombord.

Dag 2: Tirsdag 12.04. Bergen
Vi nyter skipets frokost kl.08.30 og kan fortsatt nyte den flotte skjærgården som flyter forbi på utsiden av båten
og/eller lugarvinduet. Vi har en flott natur rundt oss. Vi ankommer hansabyen Bergen kl. 12.30. Etter vi har sjekket
ut av båten tar vi plass igjen i vår egen buss. Det blir en liten kjøretur i byen med vår egen lommekjente lokalguide
Karin. Hun gir oss et første inntrykk slik at vi blir litt kjent med Bergen. Tid på egenhånd i byen til for eks en matbit
eller annet som frister. Etter avtalt tid møtes vi ved bussen igjen og vi kjører til et hotell i sentrum av Bergen hvor
vi skal bo på de 2 neste nettene. Felles middag på hotell på kvelden.

Dag 3: Onsdag 13.04. Bergen
Etter at vi har hatt en god natt søvn og en god frokost på hotellet er vi klar for nye inntrykk og opplevelser. Vi blir
med på en ny tur med guiden rundt i Bergen om omegn i egen buss. Evt blir det også vandretur på Bryggen i
Bergen. Eller en tur ut til Edvard Griegs hjem Troldhaugen. Turen avsluttes på Fløibanen. Banen har tatt i bruk
helt nye vogner fra 01.04. i år og vi blir med på en T/R opp på taket av Bergen. Da er det bare å håpe at vi har
god utsikt så blir dette helt topp på toppen. Mulighet for lunsj på egenhånd. Når vi så har kommet ned igjen med
banen har vi resten av dagen til å rusle rundt i Bergen igjen på egenhånd. Kanskje en tur på fisketorget kan friste?
Eller en kaffepause på en cafe eller restaurant? Siden vi har blitt godt kjent med Bergen har vi i kveld mulighet for
å velge selv hvor vi vil spise middag.

Dag 4: Skjærtorsdag 14.04. Bergen - Haukeli - Påstigningsstedene
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Etter enda en god natts søvn og en god hotellfrokost er det tid for å si farvel til Bergen for denne gangen. Vi
sjekker ut av hotellet og setter oss i bussen igjen. Det er tid for hjemreise. Vi reiser via Norheimsund hvor det blir
en ferjetur og så videre mot Haukeli. Over mektige Haukelifjellet kan vi nyte påskefjellet trygd og god i varmen bak
bussruta. Det blir en felles lunsjstopp underveis på vei hjem. Videre til påstigningsstedene. Så kommer vi hjem og
kan nyte enda noen fine påskedager.
Takk for turen og fortsatt GOD PÅSKE.

Reisefakta

Turkode: 622 Avreisedato: 11.04.22
Hjemkomstdato: 14.04.22 4 dager
Reisemål: Påsketur til Bergen Grunnpris: 7950,00

Prisen inkluderer:
Båtreise på Fjordline i delt innv. dbl. lugar
1x middag + frokost på båten
2 netter på hotell i Bergen i delt dbl.rom
2 x frokost på hotell
1 x middag på hotell
1 x lunsj på hjemreisedagen
Reiseleder og lokalguide
Program i hht beskivelse

Tillegg:
3.030,00 kr. tillegg for enkeltrom/lugar.
400,00 kr. tillegg for utvendig dbl. lugar / PER LUGAR

Nyttig informasjon:
Alle reisende må bære munnbind på seilinger for Fjordline (pr. 20.01.22)
Alle reisende må ha med seg gyldig legitimasjon i form av PASS eller norsk ID-kort.

Covid 19:
Alle våre gjester må være fullvaksinert og har med seg gyldig koronasertifikat.
Ellers gjelder de til enhver tid gjeldene regler og reisebestemmelser.
Se gjerne www.helsenorge.no / www.fjordline.com for detaljert bestemmelser.

Påmeldingsfrist:  07. Mars
eller snarest mulig.
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